
Министерство науки и высшего образования Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ 
ПРОМЫШЛЕННЫХ ТЕХНОЛОГИЙ И ДИЗАЙНА»

ПРИКАЗ

От 13.01.21 Санкт-Петербург № 1

В соответствии с приказом Министерства науки и высшего образования Российской 
Федерации от 11 ноября 2020г. № 1402 «О мерах по снижению рисков распространения новой 
коронавирусной инфекции в образовательных организациях высшего образования» 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу по дистанционному приему документов на повышенную 

государственную академическую стипендию за особые достижения в какой-либо одной 

или нескольких областях деятельности (учебной, научно-исследовательской, 

общественной, культурно-творческой и спортивной).

2. Студентам представить в Директораты заполненные анкеты на повышенную 

государственную академическую стипендию за особые достижения с подтверждениями 

достижений в электронном виде до 9 февраля 2021г. через электронную почту 

Директоратов или личные кабинеты обучающегося.

3. Директоратам представить укомплектованные и подписанные директором анкеты на 

повышенную государственную стипендию за особые достижения в Отдел учета и 

стипендиального обеспечения до 10 февраля 2021г.

4. Начальнику Отдела учета и стипендиального обеспечения Левкевич С.В. обеспечить приём 

документов в соответствии с настоящим приказом.

5. Директорам высших школ, институтов довести данный приказ до сведения обучающихся.

6. Контроль исполнения настоящего приказ возложить на проректора по ФД Абрамову И.В.

А.В. ДемидовРектор


